

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: J [redacted]

Příjmení: J [redacted]

Datum narození*: [redacted]

Titul:

Adresa*:

ulice:

[redacted]

č.p.:

[redacted]

město: Hradec nad Moravicí

PSČ: 747 41

stát: ČR

Telefon:

[redacted]

E-mail:

[redacted]

Předmět*: Dotaz – umístění vodorovné dopravní značky V 12b

Text*: Dobrý den. Prosím o odpověď na tyto dotazy:

- 1) Kdo stanovil umístění vodorovné dopravní značky V 12b v prostoru křižovatky ul. Opavská a Cihelní před přechodem pro chodce na silnici I 57 v Brance u Opavy.
- 2) Kdo objednal, případně kdo vydal pokyn k realizaci tohoto značení a kdy?

**Odpověď prosím zašlete v zákonné lhůtě na mail uvedený v žádosti.
Děkuji Vám.**

Datum podání: 22. 08. 2024